

مصاحبه

حمودی: بدشانس بودیم

علی حمودی کاپیتان تیم لیگ یکی استقلال ملاتانی که فکر می‌کند در بازی با پارس جنوبی جم بدشانس بودند، درباره تساوی در این بازی می‌گوید: «ما در این بازی توپ و میدان را در اختیار داشتیم و می‌توانستیم برنده باشیم اما در زدن ضربات آخر بدشانس بودیم. شاید اگر کمی دقت می‌کردیم برنده می‌شدیم اما این اتفاق نیفتاد.» حمودی با اشاره به پناستی که برای پارس جنوبی جم گرفته شد و مرتضی آقاخان نتوانست آن را گل کند، توضیح می‌دهد: «من در آن لحظه متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد و نمی‌دانم واقعاً پناستی بود یا نه اما خدا را شکر که گل نشد چون ما نمی‌خواهیم بار دیگر بازنده باشیم و در تلاش هستیم که رکورد نیاختن خود را باز هم ادامه دهیم و بتوانیم آن را تا پایان فصل حفظ کنیم.» کاپیتان استقلال ملاتانی از اینکه رکورد نیاختن در بازی هفته دوازدهم مقابل خیر خرم آباد شکسته شد، هنوز ناراحت است: «در آن بازی واقعاً روز ما نبود. خیلی حیف شد که رکورد شکسته شد. ۳۱ هفته نیاختیم که کار سختی بود و هر تیمی از پس آن بر نمی‌آید اما ای کاش ادامه پیدا می‌کرد.»

شریفات: پیش بینی ام درست بود

اسماعیل شریفیات وینگر تیم آلومینیوم اراک اگرچه برای بازی مقابل نساجی مازندران محروم بود اما قبل از بازی در مصاحبه با ایران ورزشی اعلام کرده بود تیمش می‌تواند با اختلاف ۳ گل، حریف را شکست دهد که این اتفاق هم افتاد و آلومینیوم موفق شد نساجی را ۳ بر صفر مغلوب کند: «من خیلی دوست داشتم در آن بازی باشم اما اخراج عجیب در بازی با استقلال مانع شد. به هر حال می‌دانستم می‌توانیم نساجی را با اختلاف ۳ گل شکست دهیم که پیش‌بینی ام درست از آب درآمد. هنوز هم ناراحتیم که در آن بازی نبودم و واقعاً حیف شد.» شریفیات در رابطه با شرایط فعلی آلومینیوم ادامه می‌دهد: «از دیروز تمرینات مان شروع شد و تلاش می‌کنیم با تمام قدرت کار را ادامه دهیم تا در ادامه رقابت‌ها هم نتایج خوبی به دست بیاوریم.»

رجب‌زاده: بهانه‌جو نیستم

فجر سپاسی شیراز این هفته هم شکست خورد تا هواداران تیم کمی ناامید شوند. مهدی رجب‌زاده سرمربی فجر سپاسی در رابطه با شکست ۳ بر صفر مقابل دریا بابل می‌گوید: «قبل از هر چیزی تبریک می‌گویم به تیم دریا بابل. در این بازی روز خوب ما نبود. زمین بازی هم خوب نبود و گل‌آلود بود. خاصیت تیم ما هم فوتبال روی زمین و بازی‌های کوتاه و ترکیبی است اما زمین‌های شمال که روی آوردند به چمن مصنوعی عجیب است. زمین دیروز هم گل‌آلود بود. حیف است که تیم دریا بابل در چنین زمینی بازی کند. برای تیم‌های دیگر هم سخت است و قابلیت را می‌گیرد. اما بهانه‌جو نیستم و باید کار کنیم. بعد از گل دوم بچه‌ها احساسی شدند. نیمه دوم هم بازی را در اختیار گرفتیم اما بدشانس بودیم. داور هم خیلی فریاد می‌زد. باید داور قوی‌تر و تکنیکی‌تر قضاوت را به عهده می‌گرفت. یک پناستی هم برای ما نگرفت. صحنه پناستی روی بازیکن حریف درست بود و باید واقعیت را بگویم.»



عبدالله ویسی:

دل‌نویس به صنعت نفت بروم

عبدالله ویسی سرمربی سابق فولاد خوزستان اگرچه به خاطر کمردرد باید استراحت مطلق داشته باشد اما در مصاحبه‌های اخیر خود بارها اعلام کرده، نمی‌تواند پیشنهاد صنعت نفت را بپذیرد که این مسأله مسئولان تیم آبادانی را ناراحت کرده است: «از طریق اخبار متوجه قطع همکاری فیروز کریمی با صنعت نفت شدم اما هنوز نمی‌دانم آینده چطور پیش می‌رود و اگر پیشنهادی هم باشد دل‌نویس که بروم.»



آلومینیوم اراک

پایان تعطیلات شاگردان رحمتی

دور جدید تمرینات آلومینیوم از دیروز (شنبه) زیر نظر سیدمهدی رحمتی و دستیارانش در زمین چمن برق باختر اراک آغاز شد. شاگردان سیدمهدی رحمتی که با پیروزی ۳ بر صفر مقابل نساجی مازندران در هفته یازدهم لیگ برتر به تعطیلات رفته بودند، پس از وقفه ۱۵ روزه مجدداً تمرینات‌شان را از سر گرفتند. آلومینیوم اراک امیدوار است بعد از تعطیلات لیگ بتواند باز هم روند خوب خود را دنبال کند و به رده‌های بالای جدول برسد.



صنعت نفت آبادان

زردپوشان بدون سرمربی در اردوی تهران

تیم صنعت نفت آبادان که این روزها بدون سرمربی است، امروز به تهران می‌آید تا تمریناتش را در پایتخت دنبال کند. زردپوشان آبادانی که برای دومین بار دچار تغییر در کادرفنی شده‌اند، طبق برنامه‌ای که فیروز کریمی پیش از غیبتش در تمرینات به باشگاه اعلام کرده بود، تصمیم داشت به تهران بیاید تا در پایتخت اردو بزنند. بر این اساس با کنار رفتن کریمی این برنامه ادامه دارد و صنعت نفت امروز به تهران می‌آید و در تهرانسرتیمین‌ترین خواهد کرد.



هفته سیزدهم لیگ یک

باخت عجیب فجر و استقلال خوزستان

شیوا شیرمردی

خبرنگار

زند تا فجر سومین هفته ناکامی خود را پشت سر بگذارد. تیم خیر خرم آباد که هفته گذشته با پیروزی عجیب و ارزشمند مقابل استقلال ملاتانی موفق شد به رده دوم جدول برسد، این هفته مقابل تیم آرمان گهر سیرجان به تساوی یک بر یک رضایت داد. در این بازی ابتدا سجاد حسامی در دقیقه ۸۰ برای آرمان گهر گل زد اما ۱۰ دقیقه بعد باباحمدی توانست بازی را به تساوی بکشاند تا خیر از شکست فرار کند. بازی تیم‌های خوشه‌طلایی ساه و مس شهر بایک هم با تساوی بدون گل تمام شد. با این تساوی مس شهر بایک همچنان در بالای جدول و رده چهارم باقی ماند. خوشه‌طلایی هم شکست ۳ بر صفر فجر سپاسی مقابل تیم پایین جدولی دریا بابل بود. در این بازی که در بابل برگزار شد، علی محمدی در دقیقه ۱۸، سینا قنبرپور در دقیقه ۲۶ و مهرداد حیدری در دقیقه

۶۳ از روی نقطه پناستی برای میزبان گل زدند تا فجر سومین هفته ناکامی خود را پشت سر بگذارد. تیم خیر خرم آباد که هفته گذشته با پیروزی عجیب و ارزشمند مقابل استقلال ملاتانی موفق شد به رده دوم جدول برسد، این هفته مقابل تیم آرمان گهر سیرجان به تساوی یک بر یک رضایت داد. در این بازی ابتدا سجاد حسامی در دقیقه ۸۰ برای آرمان گهر گل زد اما ۱۰ دقیقه بعد باباحمدی توانست بازی را به تساوی بکشاند تا خیر از شکست فرار کند. بازی تیم‌های خوشه‌طلایی ساه و مس شهر بایک هم با تساوی بدون گل تمام شد. با این تساوی مس شهر بایک همچنان در بالای جدول و رده چهارم باقی ماند. خوشه‌طلایی هم شکست ۳ بر صفر فجر سپاسی مقابل تیم پایین جدولی دریا بابل بود. در این بازی که در بابل برگزار شد، علی محمدی در دقیقه ۱۸، سینا قنبرپور در دقیقه ۲۶ و مهرداد حیدری در دقیقه

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	شمس آذر قزوین	۱۳	۸	۳	۲	۲۸-۱۱	۲۷
۲	خیر خرم آباد	۱۲	۷	۵	۰	۱۶-۵	۲۲
۳	فجر سپاسی	۱۲	۵	۵	۲	۱۳-۹	۲۰
۴	مس شهر بایک	۱۲	۴	۷	۱	۱۰-۶	۱۹
۵	استقلال ملاتانی	۱۲	۴	۷	۱	۱۳-۱۱	۱۹
۶	سایپا	۱۲	۵	۴	۳	۹-۸	۱۹
۷	پارس جنوبی جم	۱۲	۵	۴	۳	۱۱-۱۳	۱۹
۸	شهررداری همدان	۱۲	۴	۶	۲	۸-۴	۱۸
۹	استقلال خوزستان	۱۳	۳	۸	۲	۱۸-۱۱	۱۷
۱۰	خوشه طلایی ساه	۱۲	۴	۵	۳	۱۰-۱۰	۱۷
۱۱	آرمان گهر	۱۲	۳	۶	۳	۱۲-۱۳	۱۵
۱۲	دریا بابل	۱۲	۳	۴	۵	۷-۹	۱۳
۱۳	ون پارس اصفهان	۱۳	۳	۴	۶	۱۰-۱۴	۱۳
۱۴	چادرملو اردکان	۱۳	۲	۵	۶	۷-۱۴	۱۱
۱۵	شهررداری آستارا	۱۲	۱	۶	۵	۴-۱۰	۹
۱۶	خلیج فارس ماهشهر	۱۲	۱	۳	۸	۵-۱۸	۶
۱۷	چوکا تالش	۱۲	۰	۴	۸	۷-۲۲	۴

کند. بدشانسی چوکا ادامه پیدا کرد و در دقیقه ۲۰ توسط ابودر صفارزاده و ۲۶ علی آزادمنش گل خوردند تا بازنده میدان لقب بگیرند. بازی ۲ تیم شهرداری چی هم با تساوی بدون گل تمام شد. در این بازی شهرداری همدان میزبان شهرداری آستارا بود که ۲ تیم نتوانستند گل بزنند و در نهایت به تک امتیاز راضی شدند. بازی جنوبی‌ها همچنین نتیجه‌ای داشت. در این بازی استقلال ملاتانی میزبان پارس جنوبی جم بود که این بازی هم بدون گل تمام شد. البته پارس جنوبی جم که این روزها خوب نتیجه می‌گیرد، می‌توانست برنده باشد و به سومین پیروزی پیاپی خود دست پیدا کند اما بدشانس بود. در این بازی در دقیقه ۶۳ یک پناستی نصب پارسی‌ها شد اما مرتضی آقاخان قدر آن را ندانست و نتوانست آن را گل کند تا در نهایت بازی با تساوی بدون گل تمام شود.

مدیرکل اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی خبر داد:

بدهی ۲۰۰ میلیاردی ماشین‌سازی و کمک سونگون به تراکتور

سابق اداره ورزش و جوانان استان خالی است و با این توضیحات فعلاً روی کاغذ مالکیت باشگاه با آقای قربانی است. در بندی از قرارداد باشگاه ماشین‌سازی آمده تسویه بدهی‌های داخلی تیم ماشین‌سازی بعد از انتقال با محمدرضا نوزوی بوده و دیون بازیکنان خارجی و همچنین تیم‌های پایه سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ با آقای قربانی است که تا به این لحظه ایشان به این بند از قرارداد عمل نکرده است.» مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با

بیان اینکه برای بهبود وضعیت باشگاه ماشین‌سازی ۲ پیشنهاد به مسئولان استانی ارائه کرده‌ایم، ادامه می‌دهد: «با توجه به بدهی ۲۰۰ میلیارد ریالی باشگاه ماشین‌سازی ابتدا باید آقای قربانی بدهی‌های این تیم را پرداخت کند تا بعد از آن پروانه باشگاه به نام ایشان انتقال یابد چرا که مالکیت باشگاه فوق‌رانا به این لحظه طبق ماده فصل پنج انتقال نداده‌ایم.»

سئوده‌نژاد دومین پیشنهاد خود برای علاج مشکلات باشگاه ماشین‌سازی را اینگونه مطرح می‌کند: «به دنبال درخواست مدیران کانال‌های هواداری تیم فوتبال سبزقباهای تبریز که اعلام کردند ما برای بازی در لیگ استانی هم آماده هستیم، ولی باشگاه به مالکیت خود کارخانه ماشین‌سازی تبریز انتقال یابد، به مسئولان استانی مطرح کردیم و قرار بر این است قربانی با مسئولان کارخانه صحبت کنند تا در صورت موافقت این انتقال صورت بگیرد.»

برتر به لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور سقوط کرده و در حال حاضر به دلیل حاضر نشدن در رویارویی با حریفان خود در آستانه سقوط به لیگ استانی است. حبیب ستوده‌نژاد به نکته جالبی هم در رابطه با کمک باشگاه مس سونگون به تراکتور اشاره می‌کند: «باشگاه مس سونگون مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال تنها برای کمک و باز کردن پنجره نقل و انتقالاتی تیم تراکتور به حساب این باشگاه واریز کرده است.»



مصاحبه